την 2-2-1982 στο Πακιστάν), με 
Α.Φ.Μ. 160355924, για τον οποίο είχε εκδοθεί το αριθμ. 
74018 Ειδικό Δελτίο Ταυτότητας Πολιτικού Πρόσφυγα 
Υπό Αναγνώριση, με τελευταία διαμονή στο Περιστέρι 
Αττικής, οδός Βόλου αρ. 25, και νυν αγνώστου διαμονής, 
πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων 
ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διά-
ταξη του άρθρου 150 παρ. 1 του ν. 2960/2001, το οποίο 
υπόκειται κατά την είσπραξή του σε ψηφιακό τέλος συ-
ναλλαγής 2,4%, (άρθρο 27 ν. 5135/2024).

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-